

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår

Hva omfatter forsikringen?

En innboforsikring sikrer verdier i hjemmet ditt. Velg mellom Standard eller Elite.



Hva dekker forsikringen?

Standard:

- ✓ Brannskade
- ✓ Vannskade
- ✓ Tyveri, innbrudd og skadeverk
- ✓ Naturskade
- ✓ Ansvar og rettshjelp
- ✓ Sykkelforsikring

Elite:

Utover standard inngår også:

- ✓ Bekjempelse av mus, rotter, skjeggekter og andre skadeinsekter
- ✓ Uhellskader på eiendeler
- ✓ Ombygging av bolig etter ulykke
- ✓ Flytteforsikring
- ✓ ID-tyveri & Web Clean up
- ✓ Høyere forsikringssum på flere gjenstander enn på standard



Hva dekker forsikringen ikke?

- ✗ Skade som har oppstått før forsikringen trer i kraft.
- ✗ Kostnader til kontroll, vedlikehold og forbedringer.
- ✗ Ansvarsforsikring for små elektriske kjøretøy.
- ✗ Motorkjøretøy, fastmontert tilbehør, dekk og felger til motorkjøretøy.



Begrensninger i forsikringen?

- ! Hvis du som privatperson er part i en tvist dekkes utgifter til advokat, sakkyndige, retten og vitner med inntil kr 100 000,-.
- ! Bekjempelse av skadedyr og insekter dekkes med inntil kr 100 000,-.
- ! Innenfor den forsikringssum som er angitt i forsikringsbeviset, dekkes enkeltgjenstander og samlinger med inntil kr 500 000. Økt forsikringssum kan avtales for gjenstander med høyere verdi.
- ! Se vilkårene for fullstendig oversikt over begrensninger i summen.



Hvor gjelder forsikringen?

- ✓ Forsikringen gjelder på stedet som er nevnt i forsikringsbeviset.
- ✓ Forsikringen gjelder innenfor Norden.
- ✓ Naturksadeforsikringen gjelder ikke utenfor Norge.
- ✓ Yrkesløsøre og varer gjelder i bygning på forsikringsstedet.



Hvilke forpliktelser har jeg?

Du plikter å gi WaterCircles korrekt informasjon ved tegning av forsikring. I forsikringstiden plikter du å informere WaterCircles om endringer. Hvis du får kjennskap til skade som kan ventes å føre til erstatningskrav, skal det meldes til WaterCircles uten ugrunnet opphold.



Når og hvordan betaler jeg?

Du må betale innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Du mottar betalingsvarselet sammen med forsikringsavtalen.



Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen gjelder fra det tidspunkt avtale er vedtatt av partene eller fra og med en senere avtalt dato kl 00.00. Forsikringen gjelder for et år av gangen med mindre annet fremkommer av forsikringsavtalen. Forsikringen fornyes automatisk med mindre den sies opp før.



Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Du kan si opp ved å ta kontakt med oss på mail eller telefon dersom forsikringsbehovet faller bort eller ved andre særlige grunner, jf. FAL § 3-6, 1. ledd. Ved flytting av forsikringen skal varselet inneholde opplysning om dato for flyttingen og til hvilket selskap. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel.